
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

августа 2021 г.

п.г.т. Приаргунск

О создании на территории Приаргунского муниципального 
округа Забайкальского края территориальной трехсторонней 
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

Руководствуясь законом Забайкальского края от 11 февраля 2009 г. № 
128-ЗЗК «О территориальных трехсторонних комиссиях по регулированию 
социально-трудовых отношений в Забайкальском крае», администрация 
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Создать на территории Приаргунского муниципального округа 
Забайкальского края территориальную трехстороннюю комиссию по 
регулированию социально-трудовых отношений в составе:

От органов местного самоуправления:
Кайгородова Татьяна Викторовна - заместитель главы Приаргунского 

муниципального округа Забайкальского края по социальным вопросам, 
координатор комиссии;

Андреева Евгения Викторовна - начальник отдела развития экономики, 
проектов и внешнеэкономических связей администрации Приаргунского 
муниципального округа Забайкальского края;

Стрельникова Мария Борисовна - ведущий специалист-юрист отдела 
по правовой работе администрации Приаргунского муниципального округа 
Забайкальского края;

Зайцева Светла'на Николаевна - главный специалист по труду отдела 
развития экономики, проектов и внешнеэкономических связей 
администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, 
секретарь комиссии;

От работодателей - представители объединений работодателей:
Вокин Евгений Юрьевич - директор производственного отделения 

ЮВЭС филиала «Россети Сибирь» - «Читаэнерго»;
Корякина Валентина Борисовна - координатор Координационного 

Совета работодателей в Приаргунском муниципальном округе;
Пакульских Алексей Анатольевич - директор Приаргунской ТЭЦ,;
От работников - Координационный совет организаций профсоюзов в 

Приаргунском муниципальном округе:



Кондратьева Ольга Александровна - председатель Координационного 
совета организаций профсоюзов в Приаргунском муниципальном округе;

Мунгалова Екатерина Валерьевна - заместитель председателя 
Координационного совета организаций профсоюзов в Приаргунском 
муниципальном округе;

Чукунова Ирина Сергеевна - заместитель председателя 
Координационного совета организаций профсоюзов в Приаргунском 
муниципальном округе.

2. Постановление администрации Приаргунского муниципального 
округа Забайкальского края от 19 мая 2021 г. № 236 «О создании на 
территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края 
территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально
трудовых отношений» признать утратившим силу.

Е.В. Логунов


